

11-05/PΠ

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Кошторисна вартість	9166,583 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,82188 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	157,402 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Середній розряд робіт

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	6,8915	<u>2335,00</u>	-	16092	16092	-	<u>31,5200</u>	<u>217,22</u>		
2	& С1550-38-1Л	Монтажна піна	л.	95,65402	<u>2335,00</u>	-			-	-	-		
	варіант 1				<u>331,97</u>	-	31754	-	-	-	-		
3	& С1-5-408	Дошки підвіконні пластикові 300 мм	м	702,933	<u>267,42</u>	-	187978	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					235824	16092	-		<u>217,22</u>		
		Разом будівельні роботи, грн.					235824		-		-		
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					219732						
		всього заробітна плата, грн.					16092						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					9438 26,07 3292 245262 245262				
		Розділ 2. Вікна									
		Вікна -----									
4	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,6551	<u>12589,45</u> 12558,00	-	8247	8227	-	<u>149,5000</u>	<u>97,94</u>
5	& С126-1-2 варіант 1	Металопластикові віконні блоки посиленого профілю, енергозберігаючі	м2	65,51	<u>6428,19</u>	-	421111	-	-	-	-
6	& С1550-38-1Л варіант 1	Монтажна піна	л.	24,56625	<u>331,97</u>	-	8155	-	-	-	-
7	& С1632-102-А-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	9,8265	<u>729,21</u>	-	7166	-	-	-	-
8	& С111-1904-3	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	330	<u>28,57</u>	-	9428	-	-	-	-
9	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,4648	<u>10266,56</u> 9521,40	<u>721,90</u> 466,52	25305	23468	<u>1779</u> 1150	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>279,39</u> 13,3
10	& С126-1-2 варіант 1	Металопластикові віконні блоки посиленого профілю, енергозберігаючі	м2	237,52	<u>6428,19</u>	-	1526824	-	-	-	-
11	& С126-1-2 варіант 3	Віконні блоки засклені протипожежного виконання EI30, в комплекті з москітною сіткою та тканинними сонцезахисними ролетами	м2	9	<u>25502,19</u>	-	229520	-	-	-	-
12	& С1550-38-1Л варіант 1	Монтажна піна	л.	72,58836	<u>331,97</u>	-	24097	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1632-102-A-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	29,035344	<u>729,21</u> -	-	21173	-	-	-	-
14	& C111-1904-3	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	958	<u>28,57</u> -	-	27370	-	-	-	-
15	EH10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	9,1393	<u>7861,55</u> <u>7280,28</u>	<u>564,89</u> <u>365,05</u>	71849	66537	<u>5163</u> <u>3336</u>	<u>86,6700</u> <u>4,2229</u>	<u>792,1</u> <u>38,59</u>
16	& C126-1-2 варіант 1	Металопластикові віконні блоки посиленого профілю, енергозберігаючі	м2	907,63	<u>6428,19</u> -	-	5834418	-	-	-	-
17	& C126-1-2 варіант 3	Віконні блоки засклені протипожежного виконання EI30, в комплекті з москітною сіткою та тканинними сонцезахисними ролетами	м2	6,3	<u>25502,19</u> -	-	160664	-	-	-	-
18	& C1550-38-1Л варіант 1	Монтажна піна	л.	196,49495	<u>331,97</u> -	-	65230	-	-	-	-
19	& C1632-102-A-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	89,56514	<u>729,21</u> -	-	65312	-	-	-	-
20	& C111-1904-3	Анкер рамний віконний 10х92 мм	шт	2540	<u>28,57</u> -	-	72568	-	-	-	-
21	EH10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	6,8915	<u>2027,96</u> <u>2022,38</u>	-	13976	13937	-	<u>27,3000</u> -	<u>188,14</u> -
22	& C126-931-5 варіант 1	Зливи металопластикові білі 150 мм	м	900	<u>272,64</u> -	-	245376	-	-	-	-
23	& C111-773-A-25	Самонарізаючий шуруп 4,8х19	шт	2432	<u>1,17</u> -	-	2845	-	-	-	-
24	& C111-196-5	Гермобутил	кг	202	<u>82,11</u> -	-	16586	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8857220	112169	<u>6942</u> <u>4486</u>		<u>1357,57</u> <u>51,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8857220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8738109				
		всього заробітна плата, грн.					116655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21363				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8921320				

		Всього по розділу 2					8921320				
		Разом прямі витрати по кошторису					9093044	128261	<u>6942</u>		<u>1574,79</u>
									<u>4486</u>		<u>51,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9093044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8957841				
		всього заробітна плата, грн.					132747				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					195,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24655				
		Всього будівельні роботи, грн.					9166583				

		Всього по кошторису					9166583				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1821,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					157402				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]